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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 55 020 960,57 43 737 394,49 5 831 825,00 2 056 374,00 16 866 037,00 6 559 973,35 12 423 185,14 6 895 105,01 11 283 566,08 0,00 11 283 477,78

2024 48 457 580,00 38 397 326,00 5 989 284,00 2 111 896,00 10 800 442,00 6 737 093,00 12 758 611,00 7 081 273,00 10 060 254,00 2 700 000,00 7 360 254,00

2025 40 424 598,51 40 424 598,51 6 150 995,00 2 168 917,00 11 092 054,00 6 918 994,51 14 093 638,00 7 272 467,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 516 062,36 41 516 062,36 6 317 072,00 2 227 478,00 11 391 539,00 7 105 807,36 14 474 166,00 7 468 824,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 636 996,16 42 636 996,16 6 487 633,00 2 287 620,00 11 699 111,00 7 297 664,16 14 864 968,00 7 670 482,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 788 195,09 43 788 195,09 6 662 799,00 2 349 386,00 12 014 987,00 7 494 701,09 15 266 322,00 7 877 585,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 68 637 775,00 40 488 238,50 20 327 072,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 149 536,50 28 149 536,500,00 328 150,75

2024 57 612 397,97 39 471 660,50 19 909 459,98 0,00 0,00 55 992,00 0,00 0,00 18 140 737,47 18 140 737,470,00 0,00

2025 39 924 598,51 39 221 684,00 20 447 015,00 0,00 0,00 184 289,00 0,00 0,00 702 914,51 702 914,510,00 0,00

2026 41 016 062,36 40 424 419,00 20 999 084,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00 591 643,36 591 643,360,00 0,00

2027 42 136 996,16 41 461 997,00 21 566 059,00 0,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 674 999,16 674 999,160,00 0,00

2028 43 288 195,09 42 528 940,00 22 148 343,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 759 255,09 759 255,090,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 616 814,43 0,00 23 383 474,40 0,00 0,00 18 928 126,40 9 361 466,43 0,00 0,00

2024 -9 154 817,97 0,00 11 766 659,97 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 200 000,00 0,00 4 255 348,00 4 255 348,00 9 766 659,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 766 659,97 7 154 817,97 0,00 0,00 2 611 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 766 659,97 0,00 0,00 3 249 155,99 22 377 282,390,00

2024 x x x x 2 611 842,00 2 000 000,00 0,00 -1 074 334,50 8 692 325,470,00

2025 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 202 914,51 1 202 914,510,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 091 643,36 1 091 643,360,00

2027 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 1 174 999,16 1 174 999,160,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 259 255,09 1 259 255,090,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% 8,86% 7,31% 11,51% TAK TAK8,86%

2024 0,18% -3,22% 6,09% 10,30% TAK TAK5,31%

2025 2,04% 4,14% 9,35% 13,56% TAK TAKx

2026 1,87% 3,59% 4,94% 8,08% TAK TAKx

2027 1,68% 3,59% 3,05% 6,20% TAK TAKx

2028 1,50% 3,59% 1,78% 4,93% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 465 944,24 465 944,24 453 083,27 3 420 967,78 3 420 967,78 3 301 116,88 509 602,87 509 602,87 456 395,78

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 558 148,78 5 558 148,78 3 090 609,65 15 427 158,00 12 158,00 15 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 599 958,00 12 158,00 17 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 158,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 158,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 158,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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